

Dnr KS 2017/202

§ 204 Resilient Regions Association

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar

-Ge miljöstrateg Ida Linné fullmakt att företräda Hörby kommun i organisationen Resilient Regions Association samt ge följande direktiv till ombudet:

-Hörby kommun ställer sig positiva till att föreningen drivs vidare även utan medel från Region Skåne under förutsättningen att kommunens kostnad för medlemskapet ej överstiger den som är fastställd idag på 1 kr per kommuninvånare och år.

Om så ej är möjligt:

-Godkänner Hörby kommun styrelsens förslag om avveckling av: Resilient Regions International AB, Svb (bolaget), och Resilient Regions Association (föreningen).

Reservation mot beslutet

Stefan Borg (SD) reserverar sig skriftligt mot beslutet enligt följande: Sverigedemokraterna anser att ombudet ska framföra som kommunens inställning att föreningen inte ska drivas vidare.

Sammanfattning av ärendet

Hörby kommun är sedan 2017 medlemmar i föreningen Resilient Regions Association. Resilient Regions Association är en neutral arena där näringsliv, akademi, kommuner och myndigheter möts för att lösa regionala utmaningar. Målet är att tillsammans bygga ett mer resilient samhälle med robusta funktioner och flöden, ett samhälle med förmåga att snabbt överbygga och återhämta sig från påfrestningar. Ett antal kommuner, företag samt Region Skåne är

medlemmar i Resilient Regions Association.

Regional Utvecklingsnämnden, Region Skåne; har meddelat styrelsen i Resilient Regions Association, att de med största sannolikhet inte kommer att fortsätta att finansiera föreningen från och med 2019. Styrelsen i föreningen har låtit meddela medlemmarna att man inte ser någon möjlighet att driva föreningen vidare i sin nuvarande form och kallar därmed till en extrainsatt stämma för att diskutera och besluta om föreningens framtid. Vid stämman kommer man att behandla medlemmars förslag och framställningar och styrelsens förslag till följd av dessa, samt beslut om en eventuell avveckling. För upplösning av föreningen krävs beslut om upplösning av föreningen vid två på varandra följande föreningsstämmor.

Forts. § 204

Det är viktigt att medlemmar deltar eller är representerade på stämman för att ta beslut om föreningens framtid.

Kommunledningsförvaltningen föreslår, efter avstämning med samhällsbyggnadsförvaltningen, att miljöstrateg Ida Linné utses till kommunens kontaktperson vid föreningens stämma.

Yrkanden

Jörgen Leufstedt (MP) yrkar med instämmande av Susanne Meijer (S) och Lena Rosvall (S) bifall till beslutsförslaget.

Stefan Borg (SD) yrkar bifall till att ge miljöstrateg Ida Linné fullmakt att företräda Hörby kommun i organisationen Resilient Regions Association samt att Hörby kommuns viljeriktning är att Resilient Regions Association ska läggas ner.

Beslutsordning

Kommunstyrelsen

Efter avslutad överläggning ställer ordföranden proposition på om kommunlednings förslag till beslut ska bifallas eller om Stefan Borgs (SD) yrkande ska bifallas och finner att kommunstyrelsen beslutat bifalla kommunledningsförvaltningens förslag till beslut.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse från kommunledningsförvaltningen daterad 2018-08-09.

Bilaga 1: Kallelse till extrainsatt stämma 2018-08-08

Bilaga 2: Dagordning extrastämma Resilient Regions Association

Bilaga 3: Stadgar för Resilient Regions Association

Beslutet skickas till

Miljöstrateg Ida Linné.
